Edition 03.22
FR
Servomoteurs IC 20, IC 30, IC 50
• Commutation simple entre mode manuel et mode automatique
• Affichage de position lisible de l’extérieur
• Activation par signal progressif trois points
• IC 20..E, IC 50..E, également pour l’activation par signal continu
• IC 20..E, IC 50..E avec fonction de positionnement électronique

sans R10, cette men-
tion est omise
Exemple de commande
IC 50-15W15TR10
IC 20, IC 30, IC 50 · Edition 03.22 · FR 27
4 Sélection
4 .3 Couple moteur de la vanne papillon,
temps de course du servomoteur
Les courbes caractéristiques correspondent au couple
moteur maximal généré par le débit. En règle générale, le
couple moteur maximal est atteint à 70° environ.
Le temps de course du servomoteur pour 90° dépend du
couple moteur requis.
À une fréquence de 60 Hz, le temps de course du servo-
moteur est réduit d’un facteur de 0,83.
IC 20/IC 30 avec BVG, BVA
1 2 2,51,50,5 30
∆
p 10
0
[m
ba
r]
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
DN 150
DN 12
5
D
N
 1
00
D
N
 8
0
D
N
 6
5
IC 20-07; 60 Hz
IC 20-15, IC 20-30, IC 20-60; 50/60 Hz
IC 30-30, IC 30-60
IC 20-07; 50 Hz
1 21,50,50
[Nm]
[lbf ft]